CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi : BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

      Tôi tên : .......................................................MSSV............................................
      Sinh ngày : .....................   Nơi sinh: ..................................................................
      Hộ khẩu: ..............................................................................................................
      Hiện đang học lớp (ngành) : .......................................Mã số lớp: ......................

      Khoá : ...............(........ - ........) Hệ: .....................................................................
      Tại Khoa Khoa Học Xã Hội & NV trường Đại học Cần Thơ.

      Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ xin được xác nhận tôi là sinh viên trực thuộc khoa Khoa Học Xã Hội & NV của Trường Đại học Cần Thơ học kì:........ năm học: .............................
Lý do : ..................................................................................................................
...............................................................................................................................

      Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám Hiệu Trường Đại học Cần Thơ.

      Tôi chân thành biết ơn.

Cần Thơ, ngày...........tháng..........năm ......

                                                                                  Người làm đơn

 (ký tên, ghi rõ họ tên)

                 ......................................
    XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG

       Cần Thơ, ngày..........tháng.........năm ........
TL. HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
     TRƯỞNG KHOA KHOA HỌC XÃ HỘI & NV

- Mẫu đơn này dùng chung cho tất cả các trường hợp sinh viên cần xác nhận để nộp cho các đơn vị ngoài trường.

- Sinh viên vui lòng mang theo Thẻ Sinh viên khi đến Văn phòng Khoa xin xác nhận.